
200/500/0nelap 1000

pl nr naam woonplaats sponsor

1 486 10166003 Chloé Hoogendoorn Woubrugge RTC Zuidwest Inline  / TRIPLE H 1 1

2 251 10163806 Lisan van der Linde Wanneperveen NSPE Skate Force 2 2

3 333 10166189 Dinly Koster Havelte Selectie Gewest Friesland 3 3

4 92 10165700 Lataesha Narain Broek in Waterland IJs en Inline-skateclub Purmerend 4 4

5 151 10161203 Bianca van der Meer Elsloo IJs- en Skeelerclub Lindenoord 5 5

6 177 10162179 Patricia Koot Sassenheim RTC Zuidwest Inline 6 6

7 129 10157505 Yasmine Bouaziz Apeldoorn Skeelerclub Oost Veluwe 7 7

8 178 10157746 Anouk van Leest Oostzaan RTC NOORD WEST 8 8

9 432 10163451 Nikki Noordergraaf Woubrugge RTC Zuidwest Inline 9 9

10 416 10163032 Iris Tiben Medemblik R.T.C.-Noordwest 10 10

11 26 10165898 Emma Noz Bleiswijk RTC Zuidwest Inline 11 11

12 179 10161920 Janne Berkhout Hauwert Radboud Inline-skating 12 12

13 33 10165365 Sterre Veerman Havelte B+O 13 13

14 468 10163170 Pien Smit Waarland Noordkop Skating 14 14

15 58 10166657 Sophie Kraaijeveld Alphen aan den Rijn RTC Zuidwest Inline 15 15

16 262 10159017 Floortje Janssen Leiderdorp RTC Zuidwest Inine Oomssport Van der Ent 16 16

17 191 10159023 Janne Kraamer Gouda SC Gouda 17 17

18 319 10161772 Annika van Zelm Wommels S.T.D. Sint Nicolaasga 18 18

19 341 10163805 Emma Glastra Meppel IJs- en Skeelerclub Eendracht 19 19

20 413 10160459 Loes Busser Diepenveen Skeelerclub Oost Veluwe 20 20

21 274 10162686 Randi Dekker Hoorn Molenaar Reklame 21 21

22 426 10171148 Noor Nijland Meppel IJs- en Skeelerclub Eendracht 22 22

23 291 10162433 Tamara Schenk Wieringerwerf Radboud Inline-skating 23 23

24 93 10163711 Lieneke Vijn Wieringerwerf Radboud Inline-skating 24 24

25 284 10161766 Marisha Hengsteboer Staphorst Skeelervereniging Staphorst 25 25

26 471 10158371 Esmée Brommer (blank) (blank) 26 26

27 566 10165077 Mirte Maijenburg Purmerend Trin tuinen 27 27

28 19 10157850 Nadine Groenewold Hoogezand Schaatsshop Drenthe 28 28

29 16 10165163 Maite van Komen Abbekerk Radboud Inline-skating 29 29

30 321 10162759 Jamilla Waayer Havelte IJs- en Skeelerclub Eendracht 30 30

31 300 10162963 Maaike de Kroon Ens Kinderkei 31 31

32 287 10162168 Britt van de Put (blank) (blank) 32 32

33 589 10204920 Vera op den Brouw Vlaardingen De Vlaardingsche IJsclub 33 r1

34 52 10161921 Imke Valkenburg Boornbergum Skeelervereniging De Draai 34 r2

35 22 10166114 Jennifer van Leeuwen Pijnacker 35 r3

36 353 10167327 Kaat van Steekelenburg Den Bosch 36 r4

PK baan AK baan PK weg

pl nr naam woonplaats sponsor

1 177 10162179 Patricia Koot Sassenheim RTC Zuidwest Inline 1 1 1

2 333 10166189 Dinly Koster Havelte Selectie Gewest Friesland 2 2 2

3 486 10166003 Chloé Hoogendoorn Woubrugge RTC Zuidwest Inline  / TRIPLE H 3 3 3

4 432 10163451 Nikki Noordergraaf Woubrugge RTC Zuidwest Inline 4 4 4

5 251 10163806 Lisan van der Linde Wanneperveen NSPE Skate Force 5 5 5

6 151 10161203 Bianca van der Meer Elsloo IJs- en Skeelerclub Lindenoord 6 6 6

7 26 10165898 Emma Noz Bleiswijk RTC Zuidwest Inline 7 7 7

8 416 10163032 Iris Tiben Medemblik R.T.C.-Noordwest 8 8 8

9 178 10157746 Anouk van Leest Oostzaan RTC NOORD WEST 9 9 9

10 58 10166657 Sophie Kraaijeveld Alphen aan den Rijn RTC Zuidwest Inline 10 10 10

11 179 10161920 Janne Berkhout Hauwert Radboud Inline-skating 11 11 11

12 129 10157505 Yasmine Bouaziz Apeldoorn Skeelerclub Oost Veluwe 12 12 12

13 413 10160459 Loes Busser Diepenveen Skeelerclub Oost Veluwe 13 13 13

14 468 10163170 Pien Smit Waarland Noordkop Skating 14 14 14

15 33 10165365 Sterre Veerman Havelte B+O 15 15 15

16 262 10159017 Floortje Janssen Leiderdorp RTC Zuidwest Inine Oomssport Van der Ent 16 16 16

17 191 10159023 Janne Kraamer Gouda SC Gouda 17 17 17

18 274 10162686 Randi Dekker Hoorn Molenaar Reklame 18 18 18

19 92 10165700 Lataesha Narain Broek in Waterland IJs en Inline-skateclub Purmerend 19 19 19

20 19 10157850 Nadine Groenewold Hoogezand Schaatsshop Drenthe 20 20 20

21 93 10163711 Lieneke Vijn Wieringerwerf Radboud Inline-skating 21 21 21

22 284 10161766 Marisha Hengsteboer Staphorst Skeelervereniging Staphorst 22 22 22

23 426 10171148 Noor Nijland Meppel IJs- en Skeelerclub Eendracht 23 23 23

24 471 10158371 Esmée Brommer Noord-Scharwoude 24 24 24

25 291 10162433 Tamara Schenk Wieringerwerf Radboud Inline-skating 25 25 25

26 319 10161772 Annika van Zelm Wommels S.T.D. Sint Nicolaasga 26 r1 26

27 341 10163805 Emma Glastra Meppel IJs- en Skeelerclub Eendracht 27 r2 27

28 321 10162759 Jamilla Waayer Havelte IJs- en Skeelerclub Eendracht 28 r3 28

29 16 10165163 Maite van Komen Abbekerk Radboud Inline-skating r1 r4 29

30 566 10165077 Mirte Maijenburg Purmerend Trin tuinen r2 r5 30

31 300 10162963 Maaike de Kroon Ens Kinderkei r3 31

32 589 10204920 Vera op den Brouw Vlaardingen De Vlaardingsche IJsclub r4 32

33 287 10162168 Britt van de Put Zeewolde r5 33

34 52 10161921 Imke Valkenburg Boornbergum Skeelervereniging De Draai 34

35 22 10166114 Jennifer van Leeuwen Pijnacker 35

36 353 10167327 Kaat van Steekelenburg Den Bosch r1

Junioren b meisjes lange afstand 

Junioren b meisjes sprint klassement

1


